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1. Alteracdo do Objeto Social da Companhia
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ON Aprovar Rejeitar Abster-se
55.288.230 55.230.091 4.004 54.135

2. Alteracdo do Capitulo Il do Estatuto Social da Companhia
ON Aprovar Rejeitar Abster-se
55.288.230 55.230.336 3.653 54.241

3. Alteracdo do Artigo 19, XXXVIIl, Secédo Il — Do Conselho de Administracéo, do Estatuto Social da Companhia

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

55.288.230

55.268.831

3.654

15.745

4. Alteragéo do Artigo 27, Xlll, Secéo IV — Da Diretoria, Do Estatuto Social da Companhia

ON Aprovar Rejeitar Abster-se
55.288.230 55.226.005 5.476 56.749
5. Retificar e consolidar o Estatuto Social da Companhia conforme novas disposicdes
ON Aprovar Rejeitar Abster-se
55.288.230 55.230.510 3.631 54.089
6. Aprovar o novo Programa de Aquisicdo de A¢des da Companhia
ON Aprovar Rejeitar Abster-se
55.288.230 51.585.734 3.262.811 439.685
7. Aprovar o novo Plano de Remuneracdo baseado em Ac¢des da Companhia
ON Aprovar Rejeitar Abster-se
55.288.230 51.567.462 3.270.530 450.238




